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ЗАИ БерковицаКАРБОФЛЕКСНИ 
ДИСКОВЕ ЗА РЯЗАНЕ 
И ШЛАЙФАНЕ10

РАЗРЕЗ, СИГНАТУРИ И ТЕХНИЧЕСКИ ХАРАКТЕРИСТИКИ  TECHNICAL DATA

За рязане на метал

For metal cutting

За рязане на неметал

For non-metal cutting

Оказва обработвания материал

Naming treated material

Име на производителя

Manufacturer’s name

Разрез на армиран диск

Section of reinforced disc

Прочети инструкциите

Read the instructions

За рязане, не за шлайфане

For cutting, not for grinding

Ползвай защитни средства

Use precautions

Размери и характеристика

Dimentions and characteristics

Декларация за съответствие

Declaration of conformity

Максимална периферна скорост

Max operating speed

Максимални обороти

Max RPM

Абразивен материал
Abrasive material

Свръзка
Binding

Нормален електрокорунд
Electrocorundium normal A BF

Смолно свързани, 
армирани
Resinoid reinforced

Черен силициев карбит
Silicon carbide black C

Размер на зърната
Grain size

Едро
Coarse 24 - 30

Средно
Medial 36 - 46

Дребно
Fine 60

Твърдост
Hardness

P Средно твърди
Medial hard

R S Твърди
Hard

T Много твърди
Very hard

A 30 T BF
Форма 41 – Прав профил за рязане
Форма 42 - Изместен център за рязане
Форма 27 - Изместен център за шлайфане

КАРБОФЛЕКСНИ ДИСКОВЕ

Форма 41
Диск за рязане

Форма 42
Диск за рязане

Форма 27
Диск за шлайфане

Форми
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Размери D / T / H об/мин Характеристика

50 x 1 x 6 30600 A 46 T BF A60T BF

50 x 1,2 x 6 30600 A 46 T BF A60T BF

50 x 1,6 x 6 30600 A 46 T BF A60T BF

50 x 1,8 x 6 30600 A 46 T BF A60T BF

60 x 1 x 6 25470 A 46 T BF A60T BF

60 x 1,2 x 6 25470 A 46 T BF A60T BF

60 x 1,6 x 6 25470 A 46 T BF A60T BF

60 x 1,8 x 6 25470 A 46 T BF A60T BF

65 x 1 x 6/8/10 23510 A 46 T BF A60T BF

65 x 1,2 x 6/8/10 23510 A 46 T BF A60T BF

65 x 1,6 x 6/8/10 23510 A 46 T BF A60T BF

65 x 1,8 x 6/8/10 23510 A 46 T BF A60T BF

70 x 1 x 6/8/10 21800 A 46 T BF A60T BF

70 x 1,2 x 6/8/10 21800 A 46 T BF A60T BF

70 x 1,6 x 6/8/10 21800 A 46 T BF A60T BF

70 x 1,8 x 6/8/10 21800 A 46 T BF A60T BF

75 x 1 x 6/8/10 20400 A 46 T BF A60T BF

75 x 1,2 x 6/8/10 20400 A 46 T BF A60T BF

75 x 1,6 x 6/8/10 20400 A 46 T BF A60T BF

75 x 1,8 x 6/8/10 20400 A 46 T BF A60T BF

90 x 1 x 6/8/10 16900 A 46 T BF A60T BF

90 x 1,2 x 6/8/10 16900 A 46 T BF A60T BF

90 x 1,6 x 6/8/10 16900 A 46 T BF A60T BF

90 x 1,8 x 6/8/10 16900 A 46 T BF A60T BF

Dimensions D / T / H   RPM Characteristic

50 x 1 x 6 30600 A 46 T BF A60T BF

50 x 1,2 x 6 30600 A 46 T BF A60T BF

50 x 1,6 x 6 30600 A 46 T BF A60T BF

50 x 1,8 x 6 30600 A 46 T BF A60T BF

60 x 1 x 6 25470 A 46 T BF A60T BF

60 x 1,2 x 6 25470 A 46 T BF A60T BF

60 x 1,6 x 6 25470 A 46 T BF A60T BF

60 x 1,8 x 6 25470 A 46 T BF A60T BF

65 x 1 x 6/8/10 23510 A 46 T BF A60T BF

65 x 1,2 x 6/8/10 23510 A 46 T BF A60T BF

65 x 1,6 x 6/8/10 23510 A 46 T BF A60T BF

65 x 1,8 x 6/8/10 23510 A 46 T BF A60T BF

70 x 1 x 6/8/10 21800 A 46 T BF A60T BF

70 x 1,2 x 6/8/10 21800 A 46 T BF A60T BF

70 x 1,6 x 6/8/10 21800 A 46 T BF A60T BF

70 x 1,8 x 6/8/10 21800 A 46 T BF A60T BF

75 x 1 x 6/8/10 20400 A 46 T BF A60T BF

75 x 1,2 x 6/8/10 20400 A 46 T BF A60T BF

75 x 1,6 x 6/8/10 20400 A 46 T BF A60T BF

75 x 1,8 x 6/8/10 20400 A 46 T BF A60T BF

90 x 1 x 6/8/10 16900 A 46 T BF A60T BF

90 x 1,2 x 6/8/10 16900 A 46 T BF A60T BF

90 x 1,6 x 6/8/10 16900 A 46 T BF A60T BF

90 x 1,8 x 6/8/10 16900 A 46 T BF A60T BF

Минифлекс - 
Високоскоростни армирани дискове за метал

Форма 41 

Mini flex
Reinforced discs for cutting of metal materials

Form 41

T

D

H
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Размери D / T / H об/мин Характеристика

100 x 3 x 16 15300 A 30 R BF A 30 T BF

115 x 3 x 22,2 13300 A 30 R BF A 30 T BF

125 x 3 x 22,2 12250 A 30 R BF A 30 T BF

150 x 3 x 22,2 10200 A 30 R BF A 30 T BF

180 x 3 x 22,2 8500 A 30 R BF A 30 T BF

230 x 3 x 22,2 6600 A 30 R BF A 30 T BF

Dimensions D / T / H   RPM Characteristic

100 x 3 x 16 15300 A 30 R BF A 30 T BF

115 x 3 x 22,2 13300 A 30 R BF A 30 T BF

125 x 3 x 22,2 12250 A 30 R BF A 30 T BF

150 x 3 x 22,2 10200 A 30 R BF A 30 T BF

180 x 3 x 22,2 8500 A 30 R BF A 30 T BF

230 x 3 x 22,2 6600 A 30 R BF A 30 T BF

Високоскоростни армирани дискове за метал

Форма 41 / Форма 42

Reinforced discs for cutting of metal materials

Form 41 / Form 42

Dimensions D / T / H   RPM Characteristic

11 5x 2,5 x 22,2 13280 A 30 R BF A 30 T BF

125 x 2,5 x 22,2 12200 A 30 R BF A 30 T BF

150 x 2,5 x 22,2 10200 A 30 R BF A 30 T BF

180 x 2,5 x 22,2 8600 A 30 R BF A 30 T BF

230 x 2,5 x 22,2 6600 A 30 R BF A 30 T BF

Размери D / T / H об/мин Характеристика

11 5x 2,5 x 22,2 13280 A 30 R BF A 30 T BF

125 x 2,5 x 22,2 12200 A 30 R BF A 30 T BF

150 x 2,5 x 22,2 10200 A 30 R BF A 30 T BF

180 x 2,5 x 22,2 8600 A 30 R BF A 30 T BF

230 x 2,5 x 22,2 6600 A 30 R BF A 30 T BF

Високоскоростни армирани дискове за метал

Форма 41 / Форма 42

Reinforced discs for cutting of metal materials

Form 41 / Form 42

Размери D / T / H об/мин Характеристика

115 x 1,0 x 22 - - CS 46 ALU

125 x 1,0 x 22 - - CS 46 ALU

Dimensions D / T / H   RPM Characteristic

115 x 1,0 x 22 - - CS 46 ALU

125 x 1,0 x 22 - - CS 46 ALU

Високоскоростни армирани дискове за алуминий

Форма 41

Reinforced discs for cutting of aluminium materials

Form 41 
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Размери D / T / H об/мин Характеристика

115 x 6 x 22,2 13300 A 24R BF A 30 T BF

125 x 6 x 22,2 12200 A 24R BF A 30 T BF

150 x 6 x 22,2 10200 A 24R BF A 30 T BF

180 x 6 x 22,2 8500 A 24R BF A 30 T BF

230 x 6 x 22,2 6600 A 24R BF A 30 T BF

Dimensions D / T / H   RPM Characteristic

115 x 6 x 22,2 13300 A 24R BF A 30 T BF

125 x 6 x 22,2 12200 A 24R BF A 30 T BF

150 x 6 x 22,2 10200 A 24R BF A 30 T BF

180 x 6 x 22,2 8500 A 24R BF A 30 T BF

230 x 6 x 22,2 6600 A 24R BF A 30 T BF

Високоскоростни армирани дискове за метал

Форма 27

Reinforced discs for grinding of metal materials

Form 27

Размери D / T / H об/мин Характеристика

115 x 8 x 22,2 13300 A 24R BF A 30 T BF

125 x 8 x 22,2 12200 A 24R BF A 30 T BF

150 x 8 x 22,2 10200 A 24R BF A 30 T BF

180 x 8 x 22,2 8500 A 24R BF A 30 T BF

230 x 8 x 22,2 6600 A 24R BF A 30 T BF

Dimensions D / T / H   RPM Characteristic

115 x 8 x 22,2 13300 A 24R BF A 30 T BF

125 x 8 x 22,2 12200 A 24R BF A 30 T BF

150 x 8 x 22,2 10200 A 24R BF A 30 T BF

180 x 8 x 22,2 8500 A 24R BF A 30 T BF

230 x 8 x 22,2 6600 A 24R BF A 30 T BF

Високоскоростни армирани дискове за метал

Форма 27

Reinforced discs for grinding of metal materials

Form 27

Размери D / T / H об/мин Характеристика

115 x 10 x 22,2 13300 A 24R BF A 24 T BF

125 x 10 x 22,2 12200 A 24R BF A 24 T BF

150 x 10 x 22,2 10200 A 24R BF A 24 T BF

180 x 10 x 22,2 8500 A 24R BF A 24 T BF

230 x 10 x 22,2 6600 A 24R BF A 24 T BF

Dimensions D / T / H   RPM Characteristic

115 x 10 x 22,2 13300 A 24R BF A 24 T BF

125 x 10 x 22,2 12200 A 24R BF A 24 T BF

150 x 10 x 22,2 10200 A 24R BF A 24 T BF

180 x 10 x 22,2 8500 A 24R BF A 24 T BF

230 x 10 x 22,2 6600 A 24R BF A 24 T BF

Високоскоростни армирани дискове за метал

Форма 27

Reinforced discs for grinding of metal materials

Form 27
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Карбофлексни дискове  
за рязане и шлайфане

ЗАВОД ЗА АБРАЗИВНИ ИНСТРУМЕНТИ
ЗАИ АД гр. Берковица

Ташев-Га
лвинг О

ОД

www.tashev-galving.com


